



#### Through PUCARS / TCS Courier Service

June 17, 2021

The General Manager

Pakistan Stock Exchange Limited Stock Exchange Building Stock Exchange Road Karachi-74000

Subject:

NOTICE FOR CONVERSION OF PHYSICAL SHARES OF RELIANCE WEAVING MILLS

LIMITED INTO BOOK-ENTRY FORM

Dear Sir,

This is with reference to SECP's Letter No. CSD/ED/Misc/2016-639-640 dated March 26, 2021, advising Listed Companies to approach their shareholders, who still hold shares in physical form and require them to convert the same into book-entry form in line with Section 72 of the Companies Act, 2017 (the "Act").

In this regard, we are pleased to enclose herewith copies of Notices, which will be published nation-wide in tomorrow's newspapers, namely **DAWN** (*English*) and **Nawa-i-Waqt** (*Urdu*) for information of our respective shareholders.

You may please inform the TRE certificate holders of the Exchange accordingly.

Yours sincerely,
For Reliance Weaving Mills Limited

Company Secretary

Encl.: As above

### Reliance Weaving RELIANCE WEAVING MILLS LIMITED

# CONVERSION OF PHYSICAL SHARES INTO BOOK-ENTRY FORM

The Securities & Exchange Commission of Pakistan, vide its letter No. CSD/ED/Misc/2016-639-640 dated March 26, 2021, has directed all listed companies to abide by the provisions of Section 72 of the Companies Act, 2017 (the "Act"), which requires all companies to replace physical shares into bookentry form within four years of the proclamation of the Act.

Consequently, all shareholders of the Company having physical folios/share certificates are requested to convert their physical shares into book-entry form at the earliest. In this regard, the shareholders may approach any PSX Member, CDC Participant(s), or CDC Investor Account Service Provider for support in opening a CDS Account and, thereafter, conversion of physical shares into book-entry form. Maintaining shares in book-entry form has many advantages like safe custody of shares with the CDC, avoidance of formalities required for the issuance of duplicate shares, no need of preparation and verification of transfer deeds for transfer / sale of book-entry shares and readily available for sale and purchase in open market at better rates. The shareholders of the Company may contact the Share Registrar and Transfer Agent i.e. CDC Share Registrar Services Limited, CDC House, 99-B, Block 'B', S.M.C.H.S., Main Shahra-e-Faisal, Karachi, Tel: (92-21) 111-111-500, Email ld: info@cdcsrsl.com for the said purpose.

Multan June 17, 2021 **Aftab Ahmed Qaiser** Company Secretary

## رِيلائنس ويوِنگ ملز لميڻڏ

eliance Weaving

## فزیکلشیئرز کی بک اینٹری میں تنبدیلی

سیکورٹی اینڈ ایجیجنے کمیشن آف پاکستان نے بحوالہ لیٹر نمبری ایس ڈی /ای ڈی /متفرقات/ 630-639 تاریخ 2021 و تمام لیڈ کمپنیوں کو ہدایات جاری کی ہیں کہ وہ کمپنیزا یک 2017 و 2017 و کے تشتن 72 کے تحت (دی ایک ) تمام کمپنیوں کو چارسال کے عرصہ میں اسینے فزیکل شیئرز بک اینٹری فارم میں تبدیل کرنا ہوں گے۔

الہذا کہنی کے تمام شیئر ہولڈرز جو فیز یکل فولیوز /شیئر سر شیفکیٹ رکھتے ہیں سے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ جلداز جلدا پی فیز یکل شیئر زکو بک اینٹری فارم میں تبدیل کر دائیں ۔اس ضمن میں شیئر ہولڈرز کر وہ جلداز جلدا پی فیز یکل شیئر زکو بک اینٹری فارم میں تبدیل کر دائیں ۔اس ضمن میں شیئر ہولٹ سروس کر دو ائیڈر سے کی ڈی ایس اکاؤنٹ کھلوائے اور اس کے بعد فیز یکل شیئر زکی بک اینٹری فارم میں تبدیلی کیلئے رابطہ کر سکتے ہیں ۔شیئر زکو بک اینٹری کی صورت میں رکھنے سے آپ کی بہت سے فوائد ماصل ہوں کے جیسا کہ شیئر زکی تی ڈی می میں تحویل کا تحفظ ، متبادل شیئر زکے اجراء کیلئے ضروری ماصل ہوں کے جیسا کہ شیئر زکی تی ڈی می میں تحویل کا تحفظ ، متبادل شیئر زکے اجراء کیلئے ضروری فروخت کیلئے زانسفر ڈیڈ کی تصدیق اور تیاری کی کوئی ضرورت نہیں ہوگ ۔ آئینی کے شیئر پرخرید وفروخت کیلئے شیئر رجٹر اراورٹر انسفر ایجٹ جیسا کہ تی ڈی تی شیئر رجٹر ارامر در لمینٹر ، بی بین شاہراہ فیصل ، کراچی ، فون ہول کراچی ، فون میں اور سے بی بیات میں (میلئر کراچی ، فون میں اور سے بیات میں (میلئر کراچی ، فون میں (میلئر کراچی ، فون میں (میلئر کراچی میں (میلئر کراچی ) میں (میلئر کراچی ) میں (میلئر کراچی ، فون میں (میلئر کراچی ) میں (میلئر کراچی کرا

آفتاب احمد قیصر مپنی کرئری

ملتان **17** در. ا

17 بول 2021ء